08.02.2022г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРЕМХОВСКОЕ РАЙОНННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОЛУМЕТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ НЕКОТОРЫХ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ГОЛУМЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ».

В целях приведения муниципальных правовых актов Голуметского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, Федеральным законом от 06 октября 2003г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Голуметского муниципального образования, администрация Голуметского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: sub_6][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk95401303]1. Признать утратившими силу постановления администрации Голуметского муниципального образования от 15 августа 2013г №156 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Голуметского муниципального образования» и от 26 февраля 2016г №68 О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Голуметского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 15.08.2013 №156
[bookmark: sub_7]2. Главному специалисту администрации Голуметского муниципального образования Афанасьевой Т.А.
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Голуметского муниципального образования 15 августа 2013г №156 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Голуметско муниципального образования» и от 26 февраля 2016г №68» О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача населению справок, выписок из поквартирных карточек, домовых и похозяйственных книг на территории Голуметского муниципального образования», утвержденный постановлением администрации Голуметского муниципального образования от 15.08.2013 №156
2.2. опубликовать настоящее постановление в печатном издании «Голуметский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cherraion.ru в разделе «поселения района», в подразделе Голуметского муниципального образования.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в издании «Голуметский вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Голуметского муниципального образования Л.В. Головкову.

Глава Голуметского
муниципального образования			Л.В. Головкова